Приоритетный комплексный проект муниципальной системы образования «Преемственность дошкольного и начального общего образования»

ПРОТОКОЛ
заседания межфункциональной команды единичного проекта
«Территория воспитания»

г. Сургут                                                                                     25.10.2022 г.

Форма проведения: очно

 Присутствовали: 23 чел.

ПОВЕСТКА:

1. Проектирование плана работы МФК по реализации проекта на 2022-2023 г. Представление руководителей, кураторов и участников проекта межфункциональной команды единичного проекта «Территория воспитания», Пузыренко И.М., руководитель МФК.
1. Проектирование плана совместных мероприятий ДОУ и школ, членов МФК, по направлениям деятельности, Елисеева Е.Н., руководитель МФК.

СЛУШАЛИ:
Пузыренко И.М., руководителя МФК, заведующего МБДОУ № 9 «Метелица», которая предоставила участников проекта, руководителей, кураторов межфункциональной команды единичного проекта «Территория  воспитания» (далее – МФК), презентовала план работы МФК на 2022-2023 г.г.
СЛУШАЛИ:
Елисееву Е.Н., руководителя МФК, директора МБОУ СОШ № 26, которая представила проект плана совместных мероприятий ДОУ и школ, членов МФК, по направлениям трем деятельности.

РЕШЕНИЕ:
1. Принять информацию к сведению.
2. Утвердить план работы МФК на 2022-2023 г.г.
2. Ознакомить всех членов МФК с планом работы МФК в срок до 31.10.2022 г.
[bookmark: _GoBack]3. Внести предложения по корректировке проекта плана совместных мероприятий ДОУ и школ, членов МФК, по направлениям трем деятельности в срок до 31.10.2022 г.